Despesa administrativa quando O.S. e unidade gerida se situarem em localidades diversas

NOME DO ÓRGÃO PÚBLICO / CONTRATANTE:
CNPJ:
NOME DA ORGANIZAÇÃO SOCIAL / CONTRATADA:
CNPJ:
NOME DA UNIDADE GERIDA:
CNPJ:
CONTRATO DE GESTÃO / ADITIVO Nº:
VIGÊNCIA DO CONTRATO DE GESTÃO:
VALOR TOTAL DO CONTRATO DE GESTÃO:
VALOR REPASSE MENSAL:

Relatório Mensal de Despesas Administrativas

Unidade Competência *Percentual de Rateio da CSC proporcional ao valor do
Repasse Mensal

HGG nov/25 69,88%
* Percentual de rateio determinado a partir dos Contratos de Gestão vigentes

CLASSIFICAÇÃO DE DESPESA VALOR TOTAL VALOR RATEIO

Salários 472.471,37R$                                             330.184,25R$

13º Salario 261.665,24R$                                             182.863,44R$

Rescisões Trabalhistas 27.897,59R$                                               19.496,09R$

Vale Transporte 1.673,00R$                                                 1.169,17R$

Encargos sobre a Folha e Serviços - CSC 336.790,31R$                                             235.364,22R$

Serviços de Terceiros 99.284,00R$                                               69.384,13R$

Aluguéis 54.994,43R$                                               38.432,58R$

Despesas Bancárias 400,00R$                                                     279,54R$

1.314.354,94R$                                         918.530,38R$

*Despesas com encargos sobre a folha provisionadas com base no mês anterior, considerando a data estipulada para disponibilização do arquivo.

MAYARA ROCHA LÚCIO DIAS NASCIMENTO JOSÉ CLÁUDIO ROMERO

Contadora CRC GO-023256/O Coordenação Executiva Superintendência

07.966.540/0004-16
24/2012 - 18º Aditivo
13/03/2024 a 12/03/2026
R$ 342.565.316,98
R$ 13.662.540,71

Metodologia de Avaliação da Transparência Ativa e Passiva - Organizações sem fins lucrativos que recebem recursos públicos e seus respectivos órgãos
supervisores - CGE/TCE - 2ª Edição - 2021 - Item 3.11.7 Despesa

SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DE GOIÁS / SES-GO
02.529.964/0001-57
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO TECNOLOGICO E HUMANO - IDTECH
07.966.540/0001-73
HOSPITAL ESTADUAL DR ALBERTO RASSI - HGG

IDTECH/NIT 05490b184f2b2763b2a9812dc73930b6

1 página - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Certificado de assinaturas gerado em SEX, 05 de DEZ de 2025, 12:04:26

11-2025 HGG
Código do documento 05490b184f2b2763b2a9812dc73930b6
Hash do documento (SHA256): 3f70f9f33386bd1f141b09fe8223cadb06c2d4fd72ea5d0044b4cec0275e7c0c

MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE
mayara.rezende@idtech.org.br
GECONT - CSC

SEX, 05 de DEZ de 2025 às 09:56
Código verificador:

56aa2b0af43e70b3a3111b90123ece9e

LUCIO DIAS NASCIMENTO
lucio@idtech.org.br
COEX - CSC

SEX, 05 de DEZ de 2025 às 12:04
Código verificador:

233b4cba4114a88690d156c42a5c7928

Logs
SEX, 05 de DEZ de
2025 às 09:56 Operador MAYARA REZENDE criou este documento número 05490b184f2b2763b2a9812dc73930b6

SEX, 05 de DEZ de
2025 às 09:56

Operador MAYARA REZENDE adicionou à lista de signatários: MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE, com
autenticação via senha pessoal e intransferível gerada para o CPF: 03247017135

SEX, 05 de DEZ de
2025 às 09:56

MAYARA APARECIDA ROCHA REZENDE assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de
autenticação. IP do signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248

SEX, 05 de DEZ de
2025 às 11:09

Operador BEATRIZ ALVES adicionou à lista de signatários: LUCIO DIAS NASCIMENTO, com autenticação via senha
pessoal e intransferível gerada para o CPF: 82069476120

SEX, 05 de DEZ de
2025 às 12:04

LUCIO DIAS NASCIMENTO assinou este documento utilizando sua senha pessoal como ponto de autenticação. IP do
signatário no momento da assinatura: 192.168.1.248